
Sponzoři a pořadatelé závodu a ZBP

Počasí: zamračeno, déšť Trasa: silnice,rovina a mírné převýšení Teplota: 8°C

9.z. 12. r. ZBP – 9.4.2016 „Velká cena VS Lechovice“ 6,4 km  
Výsledky kategorie

Příjmení Jméno Klub RN Kat. Čas

Muži do 39: (RN 1977 a mladší) MA
1 28 Lukáš VSK UNI  Brno 1982 MA MA 00:22:11 30 03:28
2 6 Vojtěch TJ Znojmo 1993 MA MA 00:22:29 21 03:31
3 7 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 MA MA 00:24:42 18 03:52
4 32 Martin 1986 MA MA 00:26:04 16 04:04
5 30 Václav 1977 MA MA 00:27:17 15 04:16
6 9 Marek Jan TJ KANOISTIKA ZNOJMO 1987 MA MA 00:27:22 14 04:17
7 25 Šrámek Ondřej Gymnázium Dr. Karla Polesného, ZN1997 MA MA 00:28:07 13 04:24
8 21 Dominik 1992 MA MA 00:29:13 12 04:34
9 17 Kalaš Libor VS Lechovice 1987 MA MA 00:30:01 11 04:41

Muži 40 – 49: (RN 1976 – 1967) MB
1 8 Michalec Josef TJ Znojmo 1976 MB MA 00:22:20 25 03:29
2 14 Fučík Karel Černín 1972 MB MB 00:24:38 30 03:51
3 11 Čermák Bedřich ATLETIC Třebíč 1974 MB MB 00:25:55 25 04:03
4 24 Sháněl Karel 1971 MB MB 00:26:12 21 04:06
5 3 Petr TK Znojmo 1967 MB MB 00:39:14 18 06:08

Muži 50 – 59: (RN 1966 – 1957) MC
1 10 Nožka Jiří 1963 MC MC 00:26:47 30 04:11
2 2 Měřínský Jaroslav AK PERNÁ 1961 MC MC 00:28:22 25 04:26
3 29 Patočka Petr BETA Ivančice 1963 MC MC 00:28:41 18 04:29
4 27 Ivan Šanov 1958 MC MC 00:29:29 16 04:36
5 33 Leo Hradiště Znojmo 1958 MC MC 00:30:00 15 04:41
6 4 Augusta Petr SVČ Miroslav 1964 MC MC 00:31:42 14 04:57
7 31 Marek Ludvík 1958 MC MC 00:31:48 13 04:58

Muži nad 60: (RN 1956 a méně) MD
1 19 Gross Luděk GPOA Znojmo 1953 MD MD 00:28:51 30 04:30
2 12 Hanák Albín AC MS Brno 1951 MD MD 00:30:51 25 04:49
3 15 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 MD MD 00:31:25 21 04:55

9.z. 12. r. ZBP – 9.4.2016 „Velká cena VS Lechovice“ 3,2 km  
Ženy do 34 (RN 1982 a mladší) ŽA

1 20 Veronika GPOA Znojmo 1997 ŽA ŽA 00:15:04 30 04:43
2 16 Kalašová Lucie VS Lechovice 1983 ŽA ŽA 00:17:45 25 05:33
3 1 Vavříková Markéta Znojmo 1990 ŽA ŽA 00:18:14 21 05:42

Ženy nad 35 (RN 1981 a méně) ŽB
1 5 Doubková Kateřina AK PERNÁ 1972 ŽB ŽB 00:13:20 30 04:10
2 13 Fučíková Hana Černín 1977 ŽB ŽB 00:14:01 25 04:23
3 18 Radka VS Lechovice 1980 ŽB ŽB 00:15:29 21 04:50
4 22 Valášková Jana 1965 ŽB ŽB 00:16:31 18 05:10
5 26 Polanská Marie 1970 ŽB ŽB 00:18:01 16 05:38
6 23 Holíková Ida Znojemské běhání 1964 ŽB ŽB 00:19:50 15 06:12

Poř. St. 
číslo

Kat. 
ZBP

Body 
ZBP

Čas na 
1km

Soural
Čabala

Vajčner Navajn Znojmo
Rýznar

Michelfeit Rabbits Znojmo

Halbrštat

Dinosport Ivančice

Januška
Danielovič

Popocatepetl Znojmo

Bartesová

Rytířová Liďáková
Žerotice



9.z. 12. r. ZBP – 9.4.2016 „Velká cena VS Lechovice“ 6,4 km
Výsledky – absolutní

Poř. Příjmení Jméno Klub RN Kat. Čas

1 28 Soural Lukáš VSK UNI  Brno 1982 MA MA 00:22:11 30 03:28 00:00 0
2 8 Michalec Josef TJ Znojmo 1976 MB MA 00:22:20 25 03:29 00:09 43
3 6 Čabala Vojtěch TJ Znojmo 1993 MA MA 00:22:29 21 03:31 00:18 85
4 14 Fučík Karel Černín 1972 MB MB 00:24:38 30 03:51 02:27 637
5 7 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 MA MA 00:24:42 18 03:52 02:31 652
6 11 Čermák Bedřich ATLETIC Třebíč 1974 MB MB 00:25:55 25 04:03 03:44 922
7 32 Vajčner Martin Navajn Znojmo 1986 MA MA 00:26:04 16 04:04 03:53 953
8 24 Sháněl Karel 0 1971 MB MB 00:26:12 21 04:06 04:01 981
9 10 Nožka Jiří Dinosport Ivančice 1963 MC MC 00:26:47 30 04:11 04:36 1099

10 30 Rýznar Václav 0 1977 MA MA 00:27:17 15 04:16 05:06 1196
11 9 Marek Jan TJ KANOISTIKA ZNOJMO 1987 MA MA 00:27:22 14 04:17 05:11 1212
12 25 Šrámek Ondřej Gymnázium Dr. Karla Polesného, ZN 1997 MA MA 00:28:07 13 04:24 05:56 1351
13 2 Měřínský Jaroslav AK PERNÁ 1961 MC MC 00:28:22 25 04:26 06:11 1395
14 29 Patočka Petr BETA Ivančice 1963 MC MC 00:28:41 18 04:29 06:30 1450
15 19 Gross Luděk GPOA Znojmo 1953 MD MD 00:28:51 30 04:30 06:40 1479
16 21 Michelfeit Dominik Rabbits Znojmo 1992 MA MA 00:29:13 12 04:34 07:02 1541
17 27 Januška Ivan Šanov 1958 MC MC 00:29:29 16 04:36 07:18 1585
18 33 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 MC MC 00:30:00 15 04:41 07:49 1668
19 17 Kalaš Libor VS Lechovice 1987 MA MA 00:30:01 11 04:41 07:50 1670
20 12 Hanák Albín AC MS Brno 1951 MD MD 00:30:51 25 04:49 08:40 1798
21 15 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 MD MD 00:31:25 21 04:55 09:14 1881
22 4 Augusta Petr SVČ Miroslav 1964 MC MC 00:31:42 14 04:57 09:31 1921
23 31 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 MC MC 00:31:48 13 04:58 09:37 1935
24 3 Halbrštat Petr TK Znojmo 1967 MB MB 00:39:14 18 06:08 17:03 2781

9.z. 12. r. ZBP – 9.4.2016 „Velká cena VS Lechovice“ 3,2 km
1 5 Doubková Kateřina AK PERNÁ 1972 ŽB ŽB 00:13:20 30 04:10 00:00 0
2 13 Fučíková Hana Černín 1977 ŽB ŽB 00:14:01 25 04:23 00:41 156
3 20 Bartesová Veronika GPOA Znojmo 1997 ŽA ŽA 00:15:04 30 04:43 01:44 368
4 18 Rytířová Liďáková Radka VS Lechovice 1980 ŽB ŽB 00:15:29 21 04:50 02:09 444
5 22 Valášková Jana Žerotice 1965 ŽB ŽB 00:16:31 18 05:10 03:11 617
6 16 Kalašová Lucie VS Lechovice 1983 ŽA ŽA 00:17:45 25 05:33 04:25 796
7 26 Polanská Marie 0 1970 ŽB ŽB 00:18:01 16 05:38 04:41 832
8 1 Vavříková Markéta Znojmo 1990 ŽA ŽA 00:18:14 21 05:42 04:54 860
9 23 Holíková Ida Znojemské běhání 1964 ŽB ŽB 00:19:50 15 06:12 06:30 1049

St. 
číslo

Kat. 
ZBP

Body 
ZBP

Čas 
na 

1km

Ztráta 
min. 

Ztráta 
m. 



9.z. 12. r. ZBP – 9.4.2016 „Velká cena VS Lechovice“ 
Startovní listina

Příjmení Jméno Klub RN

1 Vavříková Markéta Znojmo 1990
2 Měřínský Jaroslav AK PERNÁ 1961
3 Halbrštat Petr TK Znojmo 1967
4 Augusta Petr SVČ Miroslav 1964
5 Doubková Kateřina AK PERNÁ 1972
6 Čabala Vojtěch TJ Znojmo 1993
7 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992
8 Michalec Josef TJ Znojmo 1976
9 Marek Jan TJ KANOISTIKA ZNOJMO 1987

10 Nožka Jiří Dinosport Ivančice 1963
11 Čermák Bedřich ATLETIC Třebíč 1974
12 Hanák Albín AC MS Brno 1951
13 Fučíková Hana Černín 1977
14 Fučík Karel Černín 1972
15 Bobek Josef TJ Znojmo 1949
16 Kalašová Lucie VS Lechovice 1983
17 Kalaš Libor VS Lechovice 1987
18 Rytířová Liďáková Radka VS Lechovice 1980
19 Gross Luděk GPOA Znojmo 1953
20 Bartesová Veronika GPOA Znojmo 1997
21 Michelfeit Dominik Rabbits Znojmo 1992
22 Valášková Jana Žerotice 1965
23 Holíková Ida Znojemské běhání 1964
24 Sháněl Karel 0 1971
25 Šrámek Ondřej Gymnázium Dr. Karla Polesného, ZN 1997
26 Polanská Marie 0 1970
27 Januška Ivan Šanov 1958
28 Soural Lukáš VSK UNI  Brno 1982
29 Patočka Petr BETA Ivančice 1963
30 Rýznar Václav 0 1977
31 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958
32 Vajčner Martin Navajn Znojmo 1986
33 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958

St. 
číslo



9.z. 12. r. ZBP – 9.4.2016 „Velká cena VS Lechovice“ 
Výsledky závod pro příchozí    

Příjmení Jméno Klub RN Kat. Čas Čas

km na 1km
 … -

1 #N/A #VALUE!
2 #N/A #VALUE!
3 #N/A #VALUE!

Poř.kat. St. 
číslo



Předběžné výsledky hlavní závod Počasí: zamračeno, déšťTrasa: silnice,rovina a mírné převýšeníTeplota:
St. číslo Příjmení Jméno Klub RN Kat. Čas Čas Čas

km km na 1km

 6,4 3,2 -  

1 28 Lukáš VSK UNI  Brno 1982 MA 00:22:11 00:03:28 1

2 6 Vojtěch TJ Znojmo 1993 MA 00:22:29 00:03:31 3

3 7 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 MA 00:24:42 00:03:52 5

4 32 Martin 1986 MA 00:26:04 00:04:04 7

5 30 Václav 1977 MA 00:27:17 00:04:16 10

6 9 Marek Jan TJ KANOISTIKA ZNOJMO 1987 MA 00:27:22 00:04:17 11

7 25 Šrámek Ondřej Gymnázium Dr. Karla Polesného, ZN 1997 MA 00:28:07 00:04:24 12

8 21 Dominik 1992 MA 00:29:13 00:04:34 16

9 17 Kalaš Libor VS Lechovice 1987 MA 00:30:01 00:04:41 19

1 8 Michalec Josef TJ Znojmo 1976 MB 00:22:20 00:03:29 2

2 14 Fučík Karel Černín 1972 MB 00:24:38 00:03:51 4

3 11 Čermák Bedřich ATLETIC Třebíč 1974 MB 00:25:55 00:04:03 6

4 24 Sháněl Karel 1971 MB 00:26:12 00:04:06 8

5 3 Petr TK Znojmo 1967 MB 00:39:14 00:06:08 24

1 10 Nožka Jiří 1963 MC 00:26:47 00:04:11 9

2 2 Měřínský Jaroslav AK PERNÁ 1961 MC 00:28:22 00:04:26 13

3 29 Patočka Petr BETA Ivančice 1963 MC 00:28:41 00:04:29 14

4 27 Ivan Šanov 1958 MC 00:29:29 00:04:36 17

5 33 Leo Hradiště Znojmo 1958 MC 00:30:00 00:04:41 18

6 4 Augusta Petr SVČ Miroslav 1964 MC 00:31:42 00:04:57 22

7 31 Marek Ludvík 1958 MC 00:31:48 00:04:58 23

1 19 Gross Luděk GPOA Znojmo 1953 MD 00:28:51 00:04:30 15

2 12 Hanák Albín AC MS Brno 1951 MD 00:30:51 00:04:49 20

3 15 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 MD 00:31:25 00:04:55 21

1 20 Veronika GPOA Znojmo 1997 ŽA 00:15:04 00:04:43 3

2 16 Kalašová Lucie VS Lechovice 1983 ŽA 00:17:45 00:05:33 6

3 1 Vavříková Markéta Znojmo 1990 ŽA 00:18:14 00:05:42 8

1 5 Doubková Kateřina AK PERNÁ 1972 ŽB 00:13:20 00:04:10 1

2 13 Fučíková Hana Černín 1977 ŽB 00:14:01 00:04:23 2

3 18 Radka VS Lechovice 1980 ŽB 00:15:29 00:04:50 4

4 22 Valášková Jana 1965 ŽB 00:16:31 00:05:10 5

5 26 Polanská Marie 1970 ŽB 00:18:01 00:05:38 7

6 23 Holíková Ida Znojemské běhání 1964 ŽB 00:19:50 00:06:12 9

9.z. 12. r. ZBP – 9.4.2016 „Velká cena VS Lechovice“ 

Poř.kat. ABS. Poř.

Soural

Čabala

Vajčner Navajn Znojmo

Rýznar

Michelfeit Rabbits Znojmo

Halbrštat

Dinosport Ivančice

Januška

Danielovič

Popocatepetl Znojmo

Bartesová

Rytířová Liďáková

Žerotice



Stopky

Stránka 6

9.z. 12. r. ZBP – 9.4.2016 „Velká cena VS Lechovice“ 

DNF(nebo -) = diskvalifikace, nedokončení závodu

St. číslo Čas cíl Pozice Dny Hodiny Minuty Sekundy Tisíciny sekund

1 5 00:13:20,000 1 0 13 20

2 13 00:14:01,000 2 0 14 1

3 20 00:15:04,000 3 0 15 4

4 18 00:15:29,000 4 0 15 29

5 22 00:16:31,000 5 0 16 31

6 16 00:17:45,000 6 0 17 45

7 26 00:18:01,000 7 0 18 1

8 1 00:18:14,000 8 0 18 14

9 23 00:19:50,000 9 0 19 50

10 28 00:22:11,000 10 0 22 11

11 8 00:22:20,000 11 0 22 20

12 6 00:22:29,000 12 0 22 29

13 14 00:24:38,000 13 0 24 38

14 7 00:24:42,000 14 0 24 42

15 11 00:25:55,000 15 0 25 55

16 32 00:26:04,000 16 0 26 4

17 24 00:26:12,000 17 0 26 12

18 10 00:26:47,000 18 0 26 47  

19 30 00:27:17,000 19 0 27 17

20 9 00:27:22,000 20 0 27 22

21 25 00:28:07,000 21 0 28 7

22 2 00:28:22,000 22 0 28 22

23 29 00:28:41,000 23 0 28 41

24 19 00:28:51,000 24 0 28 51

25 21 00:29:13,000 25 0 29 13

26 27 00:29:29,000 26 0 29 29

27 33 00:30:00,000 27 0 30 0

28 17 00:30:01,000 28 0 30 1

29 12 00:30:51,000 29 0 30 51

30 15 00:31:25,000 30 0 31 25

31 4 00:31:42,000 31 0 31 42

32 31 00:31:48,000 32 0 31 48

33 3 00:39:14,000 33 0 39 14

34 00:00:00,000 34 0 0 0

35 00:00:00,000 35 0 0 0

36 00:00:00,000 36 0 0 0

37 00:00:00,000 37 0 0 0

38 00:00:00,000 38 0 0 0

39 00:00:00,000 39 0 0 0

40 00:00:00,000 40 0 0 0

41 00:00:00,000 41 0 0 0

42 00:00:00,000 42 0 0 0

43 00:00:00,000 43 0 0 0

44 00:00:00,000 44 0 0 0

45 00:00:00,000 45 0 0 0

46 00:00:00,000 46 0 0 0

47 00:00:00,000 47 0 0 0

48 00:00:00,000 48 0 0 0

49 00:00:00,000 49 0 0 0

50 00:00:00,000 50 0 0 0

51 00:00:00,000 51 0 0 0

52 00:00:00,000 52 0 0 0

53 00:00:00,000 53 0 0 0

54 00:00:00,000 54 0 0 0

55 00:00:00,000 55 0 0 0

56 00:00:00,000 56 0 0 0

57 00:00:00,000 57 0 0 0

58 00:00:00,000 58 0 0 0

59 00:00:00,000 59 0 0 0

60 00:00:00,000 60 0 0 0

61 00:00:00,000 61 0 0 0

62 00:00:00,000 62 0 0 0

63 00:00:00,000 63 0 0 0

64 00:00:00,000 64 0 0 0

65 00:00:00,000 65 0 0 0

66 00:00:00,000 66 0 0 0

67 00:00:00,000 67 0 0 0

68 00:00:00,000 68 0 0 0

69 00:00:00,000 69 0 0 0

70 00:00:00,000 70 0 0 0

71 00:00:00,000 71 0 0 0

72 00:00:00,000 72 0 0 0

73 00:00:00,000 73 0 0 0

74 00:00:00,000 74 0 0 0

75 00:00:00,000 75 0 0 0

Převod na formát pro 
další časové výpočty

Pořadové 
číslo



Rozsah kategorií 2016 závod
Muži do 39: (RN 1977 a mladší) MA
Muži 40 – 49: (RN 1976 – 1967) MB
Muži 50 – 59: (RN 1966 – 1957) MC
Muži nad 60: (RN 1956 a méně) MD
Ženy do 34 (RN 1982 a mladší) ŽA
Ženy nad 35 (RN 1981 a méně) ŽB



RN HZM

Stránka 8

Rozsah kategorií 2016 závod
Muži do 39: (RN 1977 a mladší) MA

2016 MA
2015 MA
2014 MA
2013 MA
2012 MA
2011 MA
2010 MA
2009 MA
2008 MA
2007 MA
2006 MA
2005 MA
2004 MA
2003 MA
2002 MA
2001 MA
2000 MA
1999 MA
1998 MA
1997 MA
1996 MA
1995 MA
1994 MA
1993 MA
1992 MA
1991 MA
1990 MA
1989 MA
1988 MA
1987 MA
1986 MA
1985 MA
1984 MA
1983 MA
1982 MA
1981 MA
1980 MA
1979 MA
1978 MA
1977 MA

Muži 40 – 49: (RN 1976 – 1967) MB
1976 MB
1975 MB
1974 MB
1973 MB
1972 MB
1971 MB
1970 MB
1969 MB
1968 MB
1967 MB



RN HZM

Stránka 9

Muži 50 – 59: (RN 1966 – 1957) MC
1966 MC
1965 MC
1964 MC
1963 MC
1962 MC
1961 MC
1960 MC
1959 MC
1958 MC
1957 MC

Muži nad 60: (RN 1956 a méně) MD
1956 MD
1955 MD
1954 MD
1953 MD
1952 MD
1951 MD
1950 MD
1949 MD
1948 MD
1947 MD
1946 MD
1945 MD
1944 MD
1943 MD
1942 MD
1941 MD
1940 MD
1939 MD
1938 MD
1937 MD
1936 MD
1935 MD
1934 MD
1933 MD
1932 MD
1931 MD
1930 MD
1929 MD
1928 MD
1927 MD
1926 MD
1925 MD
1924 MD
1923 MD
1922 MD
1921 MD
1920 MD
1919 MD
1918 MD
1917 MD
1916 MD



RN HZM

Stránka 10

1915 MD
1914 MD
1913 MD
1912 MD
1911 MD
1910 MD



RN HZZ

Stránka 11

Rozsah kategorií 2016 závod
Ženy do 34 (RN 1982 a mladší) ŽA

2016 ŽA
2015 ŽA
2014 ŽA
2013 ŽA
2012 ŽA
2011 ŽA
2010 ŽA
2009 ŽA
2008 ŽA
2007 ŽA
2006 ŽA
2005 ŽA
2004 ŽA
2003 ŽA
2002 ŽA
2001 ŽA
2000 ŽA
1999 ŽA
1998 ŽA
1997 ŽA
1996 ŽA
1995 ŽA
1994 ŽA
1993 ŽA
1992 ŽA
1991 ŽA
1990 ŽA
1989 ŽA
1988 ŽA
1987 ŽA
1986 ŽA
1985 ŽA
1984 ŽA
1983 ŽA
1982 ŽA

Ženy nad 35 (RN 1981 a méně) ŽB
1981 ŽB
1980 ŽB
1979 ŽB
1978 ŽB
1977 ŽB
1976 ŽB
1975 ŽB
1974 ŽB
1973 ŽB
2012 ŽB
1972 ŽB
1971 ŽB
1970 ŽB
1969 ŽB
1968 ŽB



RN HZZ

Stránka 12

1967 ŽB
1966 ŽB
1965 ŽB
1964 ŽB
1963 ŽB
1962 ŽB
1961 ŽB
1960 ŽB
1959 ŽB
1958 ŽB
1957 ŽB
1956 ŽB
1955 ŽB
1954 ŽB
1953 ŽB
1952 ŽB
1951 ŽB
1950 ŽB
1949 ŽB
1948 ŽB
1947 ŽB
1946 ŽB
1945 ŽB
1944 ŽB
1943 ŽB
1942 ŽB
1941 ŽB
1940 ŽB
1939 ŽB
1938 ŽB
1937 ŽB
1936 ŽB
1935 ŽB
1934 ŽB
1933 ŽB
1932 ŽB
1931 ŽB
1930 ŽB
1929 ŽB
1928 ŽB
1927 ŽB
1926 ŽB
1925 ŽB
1924 ŽB
1923 ŽB
1922 ŽB
1921 ŽB
1920 ŽB
1919 ŽB
1918 ŽB
1917 ŽB
1916 ŽB
1915 ŽB



RN HZZ
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1914 ŽB
1913 ŽB
1912 ŽB
1911 ŽB
1910 ŽB



RN ZBPM

Stránka 14

Rozsah kategorií ZBP 2015/2016
Muži do 39: (RN 1976 a mladší) MA

2015 MA
2014 MA
2013 MA
2012 MA
2011 MA
2010 MA
2009 MA
2008 MA
2007 MA
2006 MA
2005 MA
2004 MA
2003 MA
2002 MA
2001 MA
2000 MA
1999 MA
1998 MA
1997 MA
1996 MA
1995 MA
1994 MA
1993 MA
1992 MA
1991 MA
1990 MA
1989 MA
1988 MA
1987 MA
1986 MA
1985 MA
1984 MA
1983 MA
1982 MA
1981 MA
1980 MA
1979 MA
1978 MA
1977 MA
1976 MA

Muži 40 – 49: (RN 1975 – 1966) MB
1975 MB
1974 MB
1973 MB
1972 MB
1971 MB
1970 MB
1969 MB
1968 MB
1967 MB
1966 MB



RN ZBPM
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Muži 50 – 59: (RN 1965 – 1956) MC
1965 MC
1964 MC
1963 MC
1962 MC
1961 MC
1960 MC
1959 MC
1958 MC
1957 MC
1956 MC

Muži nad 60: (RN 1955 a méně) MD
1955 MD
1954 MD
1953 MD
1952 MD
1951 MD
1950 MD
1949 MD
1948 MD
1947 MD
1946 MD
1945 MD
1944 MD
1943 MD
1942 MD
1941 MD
1940 MD
1939 MD
1938 MD
1937 MD
1936 MD
1935 MD
1934 MD
1933 MD
1932 MD
1931 MD
1930 MD
1929 MD
1928 MD
1927 MD
1926 MD
1925 MD
1924 MD
1923 MD
1922 MD
1921 MD
1920 MD
1919 MD
1918 MD
1917 MD
1916 MD
1915 MD



RN ZBPM
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1914 MD
1913 MD
1912 MD
1911 MD
1910 MD



RN ZBPZ
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Rozsah kategorií 2016 závod
Ženy do 34 (RN 1981 a mladší) ŽA

2015 ŽA
2014 ŽA
2013 ŽA
2012 ŽA
2011 ŽA
2010 ŽA
2009 ŽA
2008 ŽA
2007 ŽA
2006 ŽA
2005 ŽA
2004 ŽA
2003 ŽA
2002 ŽA
2001 ŽA
2000 ŽA
1999 ŽA
1998 ŽA
1997 ŽA
1996 ŽA
1995 ŽA
1994 ŽA
1993 ŽA
1992 ŽA
1991 ŽA
1990 ŽA
1989 ŽA
1988 ŽA
1987 ŽA
1986 ŽA
1985 ŽA
1984 ŽA
1983 ŽA
1982 ŽA
1981 ŽA

Ženy nad 35 (RN 1980 a méně) ŽB
1980 ŽB
1979 ŽB
1978 ŽB
1977 ŽB
1976 ŽB
1975 ŽB
1974 ŽB
1973 ŽB
2012 ŽB
1972 ŽB
1971 ŽB
1970 ŽB
1969 ŽB
1968 ŽB
1967 ŽB



RN ZBPZ
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1966 ŽB
1965 ŽB
1964 ŽB
1963 ŽB
1962 ŽB
1961 ŽB
1960 ŽB
1959 ŽB
1958 ŽB
1957 ŽB
1956 ŽB
1955 ŽB
1954 ŽB
1953 ŽB
2010 ŽB
1952 ŽB
1951 ŽB
1950 ŽB
1949 ŽB
1948 ŽB
1947 ŽB
1946 ŽB
1945 ŽB
1944 ŽB
1943 ŽB
1942 ŽB
1941 ŽB
1940 ŽB
1939 ŽB
1938 ŽB
1937 ŽB
1936 ŽB
1935 ŽB
1934 ŽB
1933 ŽB
1932 ŽB
1931 ŽB
1930 ŽB
1929 ŽB
1928 ŽB
1927 ŽB
1926 ŽB
1925 ŽB
1924 ŽB
1923 ŽB
1922 ŽB
1921 ŽB
1920 ŽB
1919 ŽB
1918 ŽB
1917 ŽB
1916 ŽB
1915 ŽB



RN ZBPZ
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1914 ŽB
1913 ŽB
1912 ŽB
1911 ŽB
1910 ŽB



Body ZBP
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Body ZBP podle pořadí
1 30
2 25
3 21
4 18
5 16
6 15
7 14
8 13
9 12

10 11
11 10
12 9
13 8
14 7
15 6
16 5
17 4
18 3
19 2
20 1



Prepocty

Stránka 21

34.55 34.55 34.55 34 55 00:34:55

35.04 35.04 35.04 35 4 00:35:04

35.33 35.33 35.33 35 33 00:35:33

37.06 37.06 37.06 37 6 00:37:06

45.55 45.55 45.55 45 55 00:45:55

46.42 46.42 46.42 46 42 00:46:42

47.22 47.22 47.22 47 22 00:47:22

51.58 51.58 51.58 51 58 00:51:58

51.58 51.58 51.58 51 58 00:51:58

43.23 43.23 43.23 43 23 00:43:23

44.03 44.03 44.03 44 3 00:44:03

51.46 51.46 51.46 51 46 00:51:46

00:00:00,00 00:00 0 0 00:00:00

35.19 35.19 35.19 35 19 00:35:19

35.28 35.28 35.28 35 28 00:35:28

36.13 36.13 36.13 36 13 00:36:13

38.41 38.41 38.41 38 41 00:38:41

38.59 38.59 38.59 38 59 00:38:59

39.42 39.42 39.42 39 42 00:39:42

40.27 40.27 40.27 40 27 00:40:27

40.52 40.52 40.52 40 52 00:40:52

41.43 41.43 41.43 41 43 00:41:43

41.52 41.52 41.52 41 52 00:41:52

42.33 42.33 42.33 42 33 00:42:33

46.12 46.12 46.12 46 12 00:46:12

33:58 33:58:00,00 33:58 33 58 00:33:58

18:28 18:28:00,00 18:28 18 28 00:18:28

19:01 19:01:00,00 19:01 19 1 00:19:01

19:46 19:46:00,00 19:46 19 46 00:19:46

20:04 20:04:00,00 20:04 20 4 00:20:04

20:43 20:43:00,00 20:43 20 43 00:20:43

21:29 21:29:00,00 21:29 21 29 00:21:29

22:09 22:09:00,00 22:09 22 9 00:22:09

23:20 23:20:00,00 23:20 23 20 00:23:20

23:26 23:26:00,00 23:26 23 26 00:23:26

23:37 23:37:00,00 23:37 23 37 00:23:37

23:53 23:53:00,00 23:53 23 53 00:23:53

25:57 25:57:00,00 25:57 25 57 00:25:57

26:07 26:07:00,00 26:07 26 7 00:26:07

43:34 43:34:00,00 43:34 43 34 00:43:34

43:51 43:51:00,00 43:51 43 51 00:43:51

45:12 45:12:00,00 45:12 45 12 00:45:12

52:47 52:47:00,00 52:47 52 47 00:52:47

32:37 32:37:00,00 32:37 32 37 00:32:37



Prepocty
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35:59 35:59:00,00 35:59 35 59 00:35:59

36:01 36:01:00,00 36:01 36 1 00:36:01

36:54 36:54:00,00 36:54 36 54 00:36:54

37:09 37:09:00,00 37:09 37 9 00:37:09

37:15 37:15:00,00 37:15 37 15 00:37:15

37:37 37:37:00,00 37:37 37 37 00:37:37

37:38 37:38:00,00 37:38 37 38 00:37:38

40:29 40:29:00,00 40:29 40 29 00:40:29

41:01 41:01:00,00 41:01 41 1 00:41:01

41:04 41:04:00,00 41:04 41 4 00:41:04

44:30 44:30:00,00 44:30 44 30 00:44:30

45:24 45:24:00,00 45:24 45 24 00:45:24

47:13:00 47:13:00,00 47:13 47 13 00:47:13

47:13:00 47:13:00,00 47:13 47 13 00:47:13



Start
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Start
 v 10:30



Přenos_Z
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St. číslo Příjmení Jméno Oddíl Ročník Kola Výkon Ztráta
1 3 JANČAŘÍKOVÁ Lenka AAC Brno 1970 1 G 6 00:15:52
2 271 DOUBKOVÁ Kateřina AK Perná 1972 2 G 6 00:16:01 00:00:09
3 308 FUČÍKOVÁ Hana Černín 1977 3 G 6 00:16:42 00:00:49
4 263 MUSILOVÁ Nikol Lokomotiva Břeclav 1997 1 F 6 00:17:57 00:02:05
5 251 HORÁKOVÁ Šárka 1977 4 G 6 00:18:12 00:02:20
6 293 MAHELOVÁ Jitka 1962 5 G 6 00:18:44 00:02:51
7 292 KURUCOVÁ Klára Ztělesněné zlo 1991 2 F 6 00:18:58 00:03:06
8 281 KRAUSOVÁ Růžena Růžena 1997 3 F 6 00:19:05 00:03:12
9 224 ŠKAŘOUPKOVÁ Ivana Orel Vyškov 1974 6 G 6 00:19:06 00:03:14

10 302 VALÁŠKOVÁ Jana Jana 1965 7 G 6 00:19:07 00:03:14
11 198 MEZEROVÁ Anežka Sokol Bílovice nad Svitavou 1998 4 F 6 00:19:21 00:03:28
12 249 HLADKÁ Klára Orel Židenice 1978 8 G 6 00:19:22 00:03:29
13 225 TOMANOVÁ Lenka Orel Vyškov 1976 9 G 6 00:19:36 00:03:43
14 223 DUDOVÁ Vendula Orel Vyškov 1976 10 G 6 00:19:52 00:03:59
15 2 MÁLKOVÁ Anna Orel Vyškov 1963 11 G 6 00:19:52 00:04:00
16 277 DAŇHELOVÁ Kamila Znojmo 1977 12 G 6 00:19:59 00:04:07
17 46 SVOBODOVÁ Martina 1975 13 G 6 00:20:05 00:04:12
19 298 SLABÁKOVÁ Lenka Orel Židenice 1966 14 G 6 00:20:40 00:04:48
20 253 ŠVARCOVÁ Lenka Kateřina 1984 6 F 6 00:20:57 00:05:05
21 39 TICHÁ Kateřina 1999 7 F 6 00:21:10 00:05:18
22 38 LIMBURSKÁ Eliška 1999 8 F 6 00:23:01 00:07:08
23 301 DOČEKALOVÁ Vladislava Eva 1980 15 G 6 00:23:11 00:07:19
24 44 ZEJDOVÁ Eva 1983 9 F 6 00:23:17 00:07:25
25 294 HROZOVÁ Milena LRS a Orel Vyškov 1953 16 G 6 00:26:07 00:10:14
26 45 MIKOVÁ Renata 1972 17 G 6 00:29:43 00:13:51

18 274 HLADKÝ Tadeáš Orel Židenice 2008 5 F 6 00:20:28 00:04:36

Poř. Poř. kat. Kateg.

Orel Silůvky
Atletic Třebíč

Orel Obřany

Orel Obřany
Orel Obřany

Orel Obřany

Orel Obřany
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